
 
 

UCHWAŁA NR 322/XXXVIII /2022 
RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 i pkt. 10, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 559) oraz art 89 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) 

Rada Gminy Kłomnice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 295/XXXIV/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy na 2022 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 1 440 984,78 zł. w związku z rozliczeniem projektu Rewitalizacja placu 
w centrum Kłomnic (Pasternik), nienależnie pobranych świadczeń podlegających zwrotowi do budżetu 
państwa oraz pozyskaniem środków w ramach programu Edukacja Inspiracja przez Szkołę Podstawową 
w Rzerzęczycach oraz zmniejsza się dochody o kwotę 789 434,78 zł. w związku ze zmniejszeniem 
subwencji oświatowej i z tytułu sprzedaży mienia załącznik nr 1 - dochody otrzymuje brzmienie załącznika 
nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 873 280,01 zł. na remont Przychodni lekarskiej w Garnku, na kontynuację 
zadania Termomodernizacja trzech budynków użyteczności publicznej, na dotację dla Powiatu na realizację 
zadania transport publiczny oraz na wydatki związane z przekazaniem do budżetu państwa nienależnie 
pobranych świadczeń załącznik nr 2 - wydatki otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) zwiększa się przychody o kwotę 221 730,01 w związku z rozliczeniem programu PARPA za 2021 r., 
realizacją programu Laboratoria przyszłości oraz rozliczeniem środków za 2021r. dotyczących wpływów ze 
sprzedaży napojów alkoholowych obrót hurtowy załącznik nr 3 - przychody otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się nadwyżkę w wysokości 1 449 855,49 zł., która zostanie przeznaczona na spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek”,; 

5) W § 8 dodaje się pkt 7, który otrzymuje brzmienie: 

„7. Upoważnia się Wójta Gminy Kłomnice do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 kwietnia 2022 r.

Poz. 2762



b)  dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice 
 
 

Bartłomiej Żurek 
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2762



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 322/XXXVIII /2022 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

 

Dział Opis mniejszenia zwiększenia 

700 Gospodarka mieszkaniowa 732 883,78 5 000,00 

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 732 883,78 5 000,00 

 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 

 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 732 883,78 0,00 

758 Różne rozliczenia 56 551,00 0,00 

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 56 551,00 0,00 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 56 551,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 3 500,00 

 Szkoły podstawowe 0,00 3 500,00 

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 3 500,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 750,00 

 Zasiłki stałe 0,00 750,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 750,00 

855 Rodzina 0,00 66 300,00 

 Świadczenie wychowawcze 0,00 9 200,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 9 000,00 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 57 000,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 7 000,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 50 000,00 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 0,00 100,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 100,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 365 434,78 

 Pozostała działalność 0,00 1 365 434,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2762



 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 137 254,70 

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 1 228 180,08 

 Razem, w tym: 789 434,78 1 440 984,78 

 majątkowe 732 883,78 1 365 434,78 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2762



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 322/XXXVIII /2022 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 6 kwietnia 2022 r.  

 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 746 

763,84 1 012 
743,84 1 012 743,84 44 500,00 968 243,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 020,00 734 020,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 794 

763,84 1 060 
743,84 1 060 743,84 44 500,00 1 016 243,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 020,00 734 020,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 129 905,00 129 905,00 129 905,00 0,00 129 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 177 905,00 177 905,00 177 905,00 0,00 177 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 129 905,00 129 905,00 129 905,00 0,00 129 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 177 905,00 177 905,00 177 905,00 0,00 177 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 500,00 93 500,00 93 500,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 98 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 91 500,00 91 500,00 91 500,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 91 500,00 91 500,00 91 500,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 203 

809,34 23 359 
009,34 22 399 199,00 17 957 586,00 4 441 613,00 0,00 878 000,00 81 810,34 0,00 0,00 844 800,00 844 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 141 090,96 141 090,96 99 189,87 0,00 99 189,87 0,00 0,00 41 901,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 24 344 

900,30 23 500 
100,30 22 498 388,87 17 957 586,00 4 540 802,87 0,00 878 000,00 123 711,43 0,00 0,00 844 800,00 844 800,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 007 
018,00 14 162 

218,00 13 567 218,00 11 633 000,00 1 934 218,00 0,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 844 800,00 844 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 401,09 45 401,09 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 41 901,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 15 052 

419,09 14 207 
619,09 13 570 718,00 11 633 000,00 1 937 718,00 0,00 595 000,00 41 901,09 0,00 0,00 844 800,00 844 800,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące 
jednostek budżetowych przed zmianą 1 934 

218,00 1 934 
218,00 1 934 218,00 0,00 1 934 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2762



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 1 937 
718,00 1 937 

718,00 1 937 718,00 0,00 1 937 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 901,09 41 901,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 901,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B4SUZ 

wydatki bieżące na 
programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych po zmianach 41 901,09 41 901,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 901,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 239 702,34 239 702,34 157 892,00 0,00 157 892,00 0,00 0,00 81 810,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 689,87 95 689,87 95 689,87 0,00 95 689,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 335 392,21 335 392,21 253 581,87 0,00 253 581,87 0,00 0,00 81 810,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 157 892,00 157 892,00 157 892,00 0,00 157 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 689,87 95 689,87 95 689,87 0,00 95 689,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 253 581,87 253 581,87 253 581,87 0,00 253 581,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 293 711,00 293 711,00 97 411,00 3 445,00 93 966,00 169 300,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 139,05 84 139,05 84 139,05 0,00 84 139,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 377 850,05 377 850,05 181 550,05 3 445,00 178 105,05 169 300,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 284 000,00 284 000,00 87 700,00 0,00 87 700,00 169 300,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 139,05 84 139,05 84 139,05 0,00 84 139,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 368 139,05 368 139,05 171 839,05 0,00 171 839,05 169 300,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 700,00 87 700,00 87 700,00 0,00 87 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 139,05 84 139,05 84 139,05 0,00 84 139,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 171 839,05 171 839,05 171 839,05 0,00 171 839,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 768 

308,36 5 708 
308,36 2 750 922,55 1 289 074,00 1 461 848,55 400 000,00 892 186,82 1 665 198,99 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 750,00 4 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 5 773 

058,36 5 713 
058,36 2 751 672,55 1 289 074,00 1 462 598,55 400 000,00 896 186,82 1 665 198,99 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 551,37 1 551,37 0,00 0,00 0,00 0,00 1 551,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 5 551,37 5 551,37 0,00 0,00 0,00 0,00 5 551,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 551,37 1 551,37 0,00 0,00 0,00 0,00 1 551,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 5 551,37 5 551,37 0,00 0,00 0,00 0,00 5 551,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 428 080,00 428 080,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 427 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 428 830,00 428 830,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 427 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 543 

302,00 10 543 
302,00 849 142,00 638 389,00 210 753,00 0,00 9 694 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 300,00 66 300,00 66 300,00 0,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 10 609 

602,00 10 609 
602,00 915 442,00 638 389,00 277 053,00 0,00 9 694 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2762



przed zmianą 4 950 
881,00 4 950 

881,00 18 297,00 11 937,00 6 360,00 0,00 4 932 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 4 960 

081,00 4 960 
081,00 27 497,00 11 937,00 15 560,00 0,00 4 932 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 360,00 6 360,00 6 360,00 0,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 15 560,00 15 560,00 15 560,00 0,00 15 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 370 

702,00 5 370 
702,00 609 326,00 575 752,00 33 574,00 0,00 4 761 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 5 427 

702,00 5 427 
702,00 666 326,00 575 752,00 90 574,00 0,00 4 761 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 574,00 33 574,00 33 574,00 0,00 33 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 90 574,00 90 574,00 90 574,00 0,00 90 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 564,00 68 564,00 68 564,00 0,00 68 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na 
ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne 
oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 68 664,00 68 664,00 68 664,00 0,00 68 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 68 564,00 68 564,00 68 564,00 0,00 68 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 68 664,00 68 664,00 68 664,00 0,00 68 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 290 

597,04 5 795 
013,42 5 795 013,42 156 500,00 5 638 513,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495 583,62 1 495 583,62 1 112 655,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 362 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 7 652 

597,04 6 145 
013,42 6 145 013,42 156 500,00 5 988 513,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 507 583,62 1 507 583,62 1 112 655,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 126 
655,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 112 655,00 1 112 655,00 1 112 655,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 1 138 
655,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 655,00 1 124 655,00 1 112 655,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych na 
programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 034 
408,42 853 000,00 853 000,00 0,00 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 408,42 181 408,42 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
po zmianach 1 234 

408,42 1 053 
000,00 1 053 000,00 0,00 1 053 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 408,42 181 408,42 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 853 000,00 853 000,00 853 000,00 0,00 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 1 053 
000,00 1 053 

000,00 1 053 000,00 0,00 1 053 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność przed zmianą 574 717,98 373 197,78 373 197,78 0,00 373 197,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 520,20 201 520,20 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2762



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 724 717,98 523 197,78 523 197,78 0,00 523 197,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 520,20 201 520,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 373 197,78 373 197,78 373 197,78 0,00 373 197,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 523 197,78 523 197,78 523 197,78 0,00 523 197,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 369 

500,00 212 000,00 112 000,00 28 600,00 83 400,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 157 500,00 3 157 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 3 531 

500,00 212 000,00 112 000,00 28 600,00 83 400,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 319 500,00 3 319 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 107 

700,00 107 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 3 247 

700,00 107 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 140 000,00 3 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych na 
programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

po zmianach 3 140 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 140 000,00 3 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 500,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 179 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 500,00 179 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 500,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych na 
programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

po zmianach 179 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 500,00 179 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 63 973 
063,92 57 003 

160,30 40 753 994,09 25 108 558,00 15 645 
436,09 1 759 

759,00 11 877 
566,82 2 121 840,39 0,00 490 000,00 6 969 903,62 6 969 903,62 1 172 655,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 873 280,01 699 280,01 653 378,92 0,00 653 378,92 0,00 4 000,00 41 901,09 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 64 846 

343,93 57 702 
440,31 41 407 373,01 25 108 558,00 16 298 

815,01 1 759 
759,00 11 881 

566,82 2 163 741,48 0,00 490 000,00 7 143 903,62 7 143 903,62 1 172 655,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2762



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 322/XXXVIII /2022 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

600 000,00 179 828,92 779828,92 

 

 
906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

81 810,34 41 901,09 123 711,43 
 

 

 
Razem: 

681810,34 
Razem: 

221730,01 
Razem: 

903540,35  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2762


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 7
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 7 Litera a



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-04-20T12:42:20+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




